TUS-W型气体超声流量计
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
天信仪表集团有限公司
地址：浙江省温州市苍南县工业园区花莲路 198 号
邮编：325800
销售热线：0577-68856655
售后热线：400-926-9922
网址：www.tancy.com

力和温度，可与上位机或二次仪表联网，远传显示当前数据和历史记录，波特率：9600bps。
采用两线制光电隔离标准电流模块 , 对应输出工况流量，4mA 和 20mA 对应的输出值可以配置。
四、主要技术参数与功能
表 1 流量计参数信息
P=101.325 kPa ；T=293.15K。
环境温度：-40℃～ +70℃
相对温度：5% ～ 95%
大气压力：70kPa ～ 106kPa
介质温度：-40℃～ +80℃
测量的介质：空气、天然气、城市煤气等各种燃气、烷类及工业惰性气体。
型号规格
公称尺寸
   DN（mm）
1.0 级 1.5 级 公称压力
(MPa)量程比 流量范围（m3/h）  量程比 流量范围（m3/h）
TUS-W-25 25 25:1 1.8 ～ 45 35：1 1.4 ～ 50 1.6
2.5
4.0
6.3
10.0
Class150
Class300
Class600
TUS-W-50 50 25:1 7 ～ 180 32:1 5.5 ～ 180
TUS-W-80 80 25:1 18 ～ 450 60:1 7.5 ～ 450
TUS-W-100 100 25:1 28 ～ 700 60:1 13 ～ 800
TUS-W-150 150 25:1 64 ～ 1600 100:1 20 ～ 2000
TUS-W-200 200 25:1 112 ～ 2800 100:1 32 ～ 3200
4.6 防爆标志：Ex d IIB T4 Gb
4.7 防护等级：IP66
5.1 不宜选用的场合
5.2 流量计安装